
 
 

 

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

Concurso N° 310: Técnico Jurídico – General Roca 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 70/24 para 

intervenir en el Concurso N° 310: Técnico Jurídico, correspondiente a las Unidades 

Fiscales de General Roca y Neuquén y a la Sede Fiscal Descentralizada de Zapala, se 

dispone a emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agrupamiento 

Técnico Jurídico de las mencionadas dependencias. 

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias, en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de 

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que 

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal 

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un 

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 69 exámenes numerados del 70563 

al 70631, los cuales se corrigieron teniendo en cuenta los siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en la 

consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración General de la 

Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos 

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica, un máximo de 10 % de los 

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos 

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la 

PGN. 

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de 

los 69 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 



 

 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de 

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II). 

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 

de la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la 

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de 

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados 

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio 

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o 

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la 

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de 

actuación, la naturaleza de las designaciones, las características de las actividades 

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del 

cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado 

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia 

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán 

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también, 

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido 

evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que 

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen 

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 



 
 

 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se 

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las 

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios 

obtenidos, entre otros criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se 

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la 

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y 

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la 

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, 

perspectiva de género y gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros 

anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en 

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV 

figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla 

la lista de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Examen Nota 

70563 40

70564 60

70565 50

70566 20

70567 60

70568 60

70569 60

70570 30

70571 63

70572 30

70573 45

70574 30

70575 40

70576 30

70577 40

70578 48

70579 70

70580 70

70581 70

70582 65

70583 60

70584 50

70585 70

70586 55

70587 45

70588 40

70589 60

70590 56

70591 59

70592 43

70593 60

70594 41

70595 55

70596 48

70597 58

70598 65

70599 65

70600 65

70601 55

70602 40

70603 65

70604 55

70605 65

70606 57

70607 56

70608 58

70609 45

70610 52

70611 54

70612 43

ANEXO I

Concurso N° 310: Técnico Jurídico



Examen Nota 

70613 32

70614 58

70615 45

70616 58

70617 50

70618 45

70619 52

70620 45

70621 40

70622 40

70623 40

70624 48

70625 36

70626 30

70627 65

70628 20

70629 57

70630 66

70631 55



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Altamirano Ana Clara 37802797 4 2 1,4 0 0 0 7,4

Andrada Angeles María 31595702 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Anzisi
Agustina Del 

Rosario
36685862 7 4 2,7 1 1 0 15,7

Arévalo Riquelme Fernando Nicolás 37781833 0 0 0 0 0 0 0

Artusso Agustín Elías 33278599 7 0 1,7 0 0 0 8,7

Balsamo Carlos Matias 26557373 4 1 1,2 3 0 1 10,2

Benatar Barbara Agostina 34321089 5 4 1,5 0 0 0,2 10,7

Benavidez Maria Paula 34479674 10 3 1,7 0 0 0 14,7

Bernat Ferrero Facundo Nicolás 40612162 6 5 1,7 0 0 1,5 14,2

Bourdieu Antonela 34381234 0 0 0 0 0 0 0

Carrera Tronelli Laura Daniela 41232192 3 3,7 1,4 2 0 0,7 10,8

Cendagorta Juan Carlos 31456827 9 0 0 0 0 0,5 9,5

Cendagorta Juan Jose 31456826 7 0 1,5 0 0 0 8,5

Chavez María Paula 34493099 7 0 1,4 0 0 0 8,4

Diani Ghigliazza Felicitas 39980810 2 2,3 0 0 1 0 5,3

Dómina Greta María 39681474 3 4 1,2 1 0 0 9,2

Farabello Mariana Malen 33554222 8 5 1 0 0 0,5 14,5

Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623 5 4,3 0 0 0 0 9,3

ANEXO II

Concurso N° 310: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Ferreyra Celina María 32922258 10 0 2,7 2 1 0 15,7

Fontana Lugon Matias Ignacio 37562700 2 0 0 0 0 0 2

Franco Dolores 31613846 8 3 1,2 0 0 0 12,2

Garbagnoli Giovanna 34952073 8 3,3 1,5 0 0 0,5 13,3

Godoy Maria Victoria 34263375 4 0 1,4 0 0 0 5,4

Gómez Gustavo Daniel 27376342 9 0 1,5 0 0 0 10,5

Gonzalez Marcel Elin 33799638 8 2 2,2 0 0 0 12,2

Hermosilla Flavia Veronica 25113630 10 4,3 1 0 0 0,5 15,8

Herrero Andrea Belén 32744586   0 1,7 0,2 0 0 0 1,9

Iglesia Frezzini Francisco 37359166 2 1,5 1 0 0 0 4,5

Infante María Gabriela 36840684 10 0 1,5 0 0 0 11,5

Jáuregui Claudia Tamara 34362911 0 0 0 0 0 0 0

Lavoz Campos Constanza Micaela 37359203 9 4,3 1,7 3 0 0 18

Leal Godoy Rafael 36696138 9 0,7 1,4 2 0 0 13,1

López Macht Pedro Nolasco 36801375 5 0 1 0 0 0,5 6,5

Lozano Manuel 38907078 4 0 0 0 0 0 4

Maestre David 31286081 10 3 0,4 1 0 0 14,4

Mañueco María Paula 33447822 9 3 1,7 0 1 0 14,7

Mestrner Mónica Claudia 28840075 0 2 1,2 0 0 0 3,2

Muller Wilche Micaela 37948011 4 0 0 0 0 0 4

Nardini Bernardo 28516124 6 1,3 1,7 0 0 0 9

Otiñano Cecilia Lourdes 32049461 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Palacios Agustina 36257344 8 0 0,4 1 0 0 9,4



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Palombini Verónica Vanina 33110676 10 3 1,7 1 0 0 15,7

Passamonti Cecilia Romina 29212711 4 2 1,7 0 0 0 7,7

Perez Garcia Guadalupe 41478984 2 0 0,2 0 0 0 2,2

Quintero Michaux Tamara Ayelen 37397705 2 0 0 0 0 0 2

Quinteros Rodrigo Nicolas 33172182 10 3 1,5 1 0 0 15,5

Rebolledo Venencio Vanesa Soledad 35082296 10 5 2,4 0 0 0 17,4

Russo Catalina 36800475 5 0 1 0 0 0 6

Salas Danielli Andrea Luján 41242437 3 0 0 0 0 0 3

Salsamendi Vendramini  Natalia 34172678 8 3 1,2 3 0 0 15,2

San Martin Aramayo Romana Luna 37947259 0 0 0 0 0 0 0

Santiso Denise Luján 38017307 2 1,3 0 0 0 0 3,3

Schumacer Gabriela 25291284 10 4,3 0,2 0 0 0 14,5

Suarez  Santiago Ezequiel 38101972 2 0 0,4 0 0 0 2,4

Tobares  Gonzalo Daniel 37359317 8 0 1,2 0 0 0 9,2

Valdes Hidalgo  Leticia Alejand 34127077 6 3 1,7 0 0 0 10,7

Valiente Marcos 32449037 10 1 1,7 0 0 0 12,7

Villar Andrea Carolina 26817669 6 3,3 0 1 1 0 11,3

Winkelman  Karen Ivonne 36692859 9 2 1,7 1 0 0 13,7

Zavaleta Mariana 30979883 10 2 1,5 0 0 0 13,5



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Schumacher Gabriela 25291284 70585 70 14,5 84,5

Bernat Ferrero Facundo Nicolás 40612162 70579 70 14,2 84,2

Franco Dolores 31613846 70581 70 12,2 82,2

Gonzalez Marcel Elin 33799638 70580 70 12,2 82,2

Ferreyra Celina María 32922258 70582 65 15,7 80,7

Winkelman Karen Ivonne 36692859 70630 66 13,7 79,7

Mañueco Maria Paula 33447822 70598 65 14,7 79,7

Farabello Mariana Malén 33554222 70599 65 14,5 79,5

Quinteros Rodrigo Nicolás 33172182 70571 63 15,5 78,5

Rebolledo Venencio Vanesa Soledad 35082296 70589 60 17,4 77,4

Andrada Angeles María 31595702 70603 65 11,2 76,2

Maestre David 31286081 70567 60 14,4 74,4

Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623 70605 65 9,3 74,3

Benavidez Maria Paula 34479674 70591 59 14,7 73,7

Cendagorta Juan Jose 31456826 70627 65 8,5 73,5

Zavaleta Mariana 30979883 70614 58 13,5 71,5

Otiñano Cecilia Lourdes 32049461 70583 60 11,2 71,2

Salsamendi 

Vendramini
Natalia 34172678 70607 56 15,2 71,2

Valiente Marcos 32449037 70597 58 12,7 70,7

Garbagnoli Giovanna 34952073 70629 57 13,3 70,3

Cendagorta Juan Carlos 31456827 70564 60 9,5 69,5

Villar Andrea Carolina 26817669 70608 58 11,3 69,3

Dómina Greta María 39681474 70593 60 9,2 69,2

Chavez María Paula 34493099 70568 60 8,4 68,4

Leal Godoy Rafael 36696138 70604 55 13,1 68,1

Palombini Verónica Vanina 33110676 70619 52 15,7 67,7

Suarez Santiago Ezequiel 38101972 70600 65 2,4 67,4

Artusso Agustín Elías 33278599 70616 58 8,7 66,7

Benatar Barbara Agostina 34321089 70590 56 10,7 66,7

López Macht Pedro Nolasco 36801375 70569 60 6,5 66,5

Palacios Agustina 36257344 70606 57 9,4 66,4

Carrera Tronelli Laura Daniela 41232192 70631 55 10,8 65,8

Tobares Gonzalo Daniel 37359317 70586 55 9,2 64,2

Lavoz Campos Constanza Micaela 37359203 70573 45 18 63

Hermosilla Flavia Veronica 25113630 70620 45 15,8 60,8

Balsamo Carlos Matias 26557373 70584 50 10,2 60,2

Iglesia Frezzini Francisco Ernesto 37359166 70595 55 4,5 59,5

Nardini Bernardo 28516124 70565 50 9 59

Anzisi Agustina Del Rosario 36685862 70612 43 15,7 58,7

Lozano Manuel 38907078 70611 54 4 58

Perez Garcia Guadalupe 41478984 70601 55 2,2 57,2

Mestriner Monica Claudia 28840075 70610 52 3,2 55,2

Diani Ghigliazza Felicitas 39980810 70624 48 5,3 53,3

Salas Danielli Andrea Lujan 41242437 70617 50 3 53

Passamonti Cecilia Romina 29212711 70587 45 7,7 52,7

Valdes Hidalgo Leticia Alejandra 34127077 70594 41 10,7 51,7

Infante María Gabriela 36840684 70622 40 11,5 51,5

Gómez Gustavo Daniel 27376342 70621 40 10,5 50,5

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 310: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Godoy Maria Victoria 34263375 70615 45 5,4 50,4

Fontana Lugon Matias Ignacio 37562700 70596 48 2 50

Santiso Denise Luján 38017307 70618 45 3,3 48,3

Bourdieu Antonela 34381234 70578 48 0 48

Altamirano Ana Clara 37802797 70623 40 7,4 47,4

Russo Catalina 36800475 70577 40 6 46

San Martin Aramayo Romana Luna 37947259 70609 45 0 45

Muller Wilcke Micaela 37948011 70563 40 4 44

Arévalo Riquelme Fernando Nicolás 37781833 70592 43 0 43

Quintero Michaux Tamara Ayelen 37397705 70575 40 2 42

Herrero Andrea Belén 32744586 70602 40 1,9 41,9

Jauregui Claudia Tamara 34362911 70588 40 0 40



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Arias Nora Florencia 40440990 70574 30

Caceres Liptak Maria Luciana 36151518 70613 32

D'anna Valentín Germán 41348094 70572 30

López Mujica María Virginia 28137930 70626 30

Mesina Ivana Ines 22658644 70625 36

Montes De Oca Victoria 39410657 70570 30

Oregioni Rosana Maria 22944425 70576 30

Oro Martin 29264492 70566 20

Vaccarini María Paula 36151371 70628 20

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 310: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Abate Rubén Luis 14751512

Abellan Cristhian 27358603

Accaino María Julia 26677388

Acosta Aldana Abigail 39392376

Aguirre Rubens 34124065

Ahumada Natalia Micaela 36105702

Alabarce Camila Florencia 42449021

Almada Nahuel Tomas 41392199

Andrada Romina Soledad 33048442

Aquino Alejandro 32029663

Aravena Federico 31805375

Aristimuño Julian 32465494

Arriba Sofia 40493717

Asis Soledad 34457725

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Auvieux Miguel Angel 24059772

Baigorria Flavia Antonella 37309663

Baner Laura Andrea 34662787

Barrientos Lorena 27098737

Basterrechea Emmanuel 35775747

Bauch German 38063684

Benito Zamora Rodrigo 21138515

Bento Agustina 39908187

Berdugo Dante Gustavo 27568663

Bernardello Patricio 38709710

Bernardez Leandro Ariel 38542983

Bernasar María Virginia 35912718

Bertalot Florencia Ailen 38493429

Beutler Julieta 35981358

Blanco Rodrigo 36590361

Borovick Sofia 39129267

Bravo Alvial Claudia Elena Silveria 92856569

Brini Emmanuel 28296654

Brunskole Matias Luis 32588733

Bulacio Silvana Anabel 33958529

Bustamante Rocio 34525292

Bustamante Caris Romina Luciana 32004791

Caceres María Florencia 37277442

Cala Lesina Luciana 36669361

Calderón Debora Estefanía 30085329

Campos Vasquez María Soledad 93963220

Canto Noelia Alejandra 34173977

Cardozo Jose Esteban 28403709

Caro Leonardo Agustin 36590300

Carrasco Maria Rosario 42121843

Castera Parino Nadia Carolina 29860641

Catalani Juan Pablo 31437805

Cavaliere Camila 36371536

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 310: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Cavallaro Migliacci Lucas Franco 37857766

Ceballos Facundo Gaston 34590786

Cecchini María De Los Ángeles 30192069

Cejas Gastón Alberto 34349635

Celiz Antonella Daiana 36795634

Cerutti Maria Camila 37359199

Chalup Natalia Carolina 38315831

Chavez Luciana Del Valle 35079957

Chitarroni Juan Jose 24890276

Colmegna Pablo Damián 33405595

Comte Francis 38798316

Conci Sergio 34908103

Copello Maria Laura 39523104

Cota Hevia Paula Lucila 29698305

Cotella Lucía Aldana 39212499

Croucciee Carlos Eugenio 33012305

Cubellun Patricio Augusto 39467068

Cubilla Mabel Del Lujan 40801068

Dadone Andrea Cecilia 18224598

Darquier Kleine Samson Sofía 36435438

Davila Tuñas Stefano Ivan 39211661

De La Sota Andrea 30565123

Del Campo María Teresa 31166344

Delgado Julia Elena 25099386

Deoto Lourdes Estefanía 40963278

Di Falco Perez Maria Josefina 28827639

Dokmetjian María Victoria 18818620

Dudik Joaquín Alberto 40171776

Elbert Norma Beatríz 16724314

Ennis Kevin Oscar 38696383

Escot Miglierini Maria Guillermina 29898334

Esperanza Gerardo Martin 33467254

Esposito Pentenero Valentín Osvaldo 35978913

Farfán Laura Silvana 32632405

Farias Cristian Pedro Guillermo 33891509

Fernandez Igartua Manuel 36626984

Filippi Ana Yanina 37595957

Fonseca Natalia Soledad 36096753

Fontenla Cristian Maximiliano 37248429

Fratini Solana 38410779

Funes Escudero Lihuen Guadalupe 36227073

Gaita Pamela Nelvi 29159122

Gallo Contartese Paola Rita Del Carmen 26570969

Garabito Paola Cecilia 28588443

Garay Lourdes 30767849

Garbayo Cirillo Maria Jorgelina 35656161

Garcia Caneva Luciana Belen 36784440

Garino Jenifer Ayelén 32708145

Gasparini Juan Ignacio 38136054

Gatica Gustavo Oscar 324100036

Gatica Walter Omar Antonio 31066248

Gatti Julieta 37819815



Apellido Nombre Documento

Gée Leonardo Francisco 31063385

Gelsomino Andres 30377022

Gimenez Camila Elizabeth 38377272

Gimenez Perez Barbara Sol 41400538

Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085

Giovanoli Micaela 37225968

Godoy Carolina Julieta 25694150

Godoy Meza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431

Gonnet Octavio Martin 35716875

Gonzalez Agustin 39860096

Gonzalez Analia Paola 27986879

Gonzalez Elías Manuel 34971611

Gonzalez Luciana Carolina 28453446

Gonzalez Manuel 29919568

Gonzalez Nestor Omar 28899263

Grandi Micaela 37946701

Grippo Juan Pablo Ferruccio 37603221

Guidolin Alvaro Tomas 31622069

Gutiérrez Arnaldo Emanuel 30388270

Gutiérrez Yanina Elizabeth 30678342

Guzmán Medina Rocio 19084276

Heiber Osvaldo Ariel 18444792

Hereñu Alicia Rocio 37696266

Hernández Laura 30536995

Hoberkorn Divol Nicolás 40616481

Huircain Patricia Andrea 28093275

Iramay Betiana Pamela 29645498

Iriart Juan Alberto 29040582

Jara Alexis 37172573

Jara Francisco Damián 34512098

Kleine Samson Candela 34811160

Kohon Manuel 36816583

Krämer Maira Sabina 27467875

Lago Maria Emilia 41254571

Lamas Gabriel Emiliano 34805517

Lasala Julieta Natalia 31790509

León Jeremías 38495847

Leone Celeste Ailin 36945294

Linares José Luis 39129701

Llave Echenique Sofia Amira 36048621

Lombardi Jesica Alejandra 32770928

López Zulma 29810272

López Monrroy Ester Elizabeth 26637856

Lozano Victoria 34223138

Lucero Lucia Yael 39132060

Lupica Cristo Natalia 34220476

Mac Donald Bryan Lachlan 34663998

Manuel Karen Ailen 41156142

Maraschin Vanesa Fernanda 33285825

Marcello Micaela 38583926

Maria Agustin Sergio 37819971

Marifil Jesica 32909228



Apellido Nombre Documento

Marin Camila 34826233

Marin Juliana 35487768

Marinetti Camila 38533159

Maroa Exequiel 23835878

Marquetti Leguizamon Martin Santiago 38780871

Martínez Antonella Gisel 36693557

Martinez Diego Andres 32021346

Martinez Liliana Guadalupe 30055441

Martinez Malvina 34866409

Martínez Marcela Carolina 37337906

Mateos Guillermina Guadalupe 39300444

Matilla Juliana 41801801

Mattia Cintia Pamela 33742773

Mauletti María Belén 35134281

Mazzucco Renzo Martín 35531357

Medina Maria Belen 28870443

Méndez Delfina 37737406

Mendez Natalia 27684289

Meñica Rosina Noelia 28588412

Meza Karina Elizabeth 36203286

Mignaburu Joaquin 33366304

Moises Nicolas 34125471

Montero Sanhueza Maria Florencia 34403483

Montiel Gustavo Adolfo 28661686

Moore Lorena Belén 30887049

Morales Pablo Daniel 23042877

Morales Wayne Darleno 19098476

Moreno Lucas Roberto 38493424

Muñoz Luciana Celeste 36753159

Muñoz Soto Rocío Celeste 38790413

Murad Andrés Gabriel 29442836

Myronczuk Enzo Darío 36952593

Navas Eugenia 29176293

Olate Daniela Joana 34857650

Olivera Mansilla Gonzalo Ezequiel 38871044

Oller Juan Ignacio 33041975

Orieta Carolina Jesica 34263069

Orieta Mayra Silvana 35344601

Orrego José Antonio 33224249

Ortega Gabriel Alejandro 30566294

Otero Mateo Agustín 39881357

Ovejero Silvero Cesar Omar 32587716

Parra Paola Daniela 29538242

Pencherz Sapag Juan Martin 35355602

Pepino Denisse Mara 35863000

Pereira Mayra Lorena 36890499

Pereira Da Silva Hugo Antonio 24384724

Perez Bordon Cristian Alebrto 31418386

Pettigean Jorge Omar 33566979

Pezzano Valentin 36185562

Piermartiri Ana Silvina 30057611

Pighin Sabrina Anabela 29927250



Apellido Nombre Documento

Pilla Erdocia María Genesis 37785380

Portabella Guerrero Josefina Maria 33761610

Povilauskas Daina Mailén 33746314

Puebla Fortunato Cristian Andrés 36399541

Quenardelle Matías Paulo 33132251

Quintero Ana Laura 40482317

Ramidan Constanza Belen 28485944

Ramirez Rocio 36745517

Rasuk Marañón Mario Calim 34067105

Recalde María Valeria 24671858

Revigliono Moiso Jose Gabriel 22774521

Reviriego Loreley Ariana 37407224

Risucci Maria Julia 26708009

Robledo Sonia Elizabeth 25445761

Roca Maria 35493234

Rodríguez Alejandra Elizabeth 27684278

Rodriguez Constanza Anahi 39779533

Rodriguez Jeorgette Fernanda 40825093

Rodriguez Maria Celeste 35354997

Rodriguez Zelarayan Mirtha Andrea 29666996

Rojas María Julieta 33577086

Romero Carlos Anselmo 27565723

Ruiz Jorge Facundo 38786467

Sáez Pablo Germán 36693679

Sajarov Silvina Fabiana 26144802

Saldaño Abdo Mariana Mercedes 26853858

Saldise Maria Alejandra 23289719

Salum Alejandro Nicolás 34615051

Salvadó Josefina 40443999

Sanchez Dario Raul 29721347

Santamaria Pedro 36753116

Santillán Martina 37006851

Santos Vega Susana Beatriz 29886959

Sanucci Gimenez Sofia 34866090

Sarangello Fernandez Felipe Ramon 38820219

Schmitz Javier Alejandro 31125161

Schonhals Rodolfo Daniel 92899180

Scolari Santiago Alejandro 42787424

Segreti Luis Adriano 33657891

Senzacqua Juan Pablo 33177342

Silva Matias 31750812

Simaz Veronica 21909434

Simone Antonella 38298529

Soria Ruben De Jesus 36891365

Soto Karina Josefa 37889074

Strada Viviana Beatriz 28718793

Suárez Kimberley Agostina 40294219

Suarez Stinga Maximiliano Jose 29418469

Tello Lorena Sofia 18404681

Torres Juan Carlos Fabio 32577484

Torres Vanesa Estefanía 33833723

Tranamil Mariana Patricia 28160332



Apellido Nombre Documento

Valencia Eduardo Alejandro 24825309

Vallejos Fernando Daniel 32183701

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vargas Sol Emilia 41041825

Vazquez Jose 37238091

Verdugo Gabriela Analia 24913372

Viano Juan Cruz 36284227

Vidal Maria Stefania 38298738

Vidalled Julieta Sofia 38495232

Vidovic Sergei Dan 35367449

Vilo Maria Florencia 36769292

Vilo Silvina Liliana 28621044

Vivo Caro Figueroa Juan Justo 32532920

Weyreuter Yanina Ester 35871911

White Cinthya Lucila 35597201

Yermanos Nahir Zelma 41438436

Zafuta Romina Giselle 27088691

Zapico Feltri Lucia Florencia 36152219

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922


		2025-03-18T09:43:02-0300
	SAGASTA Maria Eugenia


		2025-03-18T14:38:08-0300
	RUSSI Silvana


		2025-03-21T10:43:50-0300
	GASIPI Pablo Luis




